UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 02/2022 – Proaes PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICO - PRÓ-CIÊNCIA 1º SEMESTRE

RESULTADO FINAL IV
*Retificado em 28/07/2022

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes- torna público o Resultado Final IV da presente seleção,

conforme Anexo I.

Os candidatos classificados serão pagos no prazo estipulado em edital.

     Isaac Dayan Bastos da Silva

  Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

     Portaria 23/2021

Rio Branco - AC,  15 de julho de 2022.

    Anexo I

Resultado Final IV-Pró-Ciência

Nome Matrícula Situação Motivo

Paula Cristina Cavalcante do Vino 20200090020 Classificada

Marcia Cleide Francelino de Santana 20200094052 desclassificada

Aluna em situação conflituosa com o subitem 3.3
do edital

Carolina Costa de Lima 20221880017 desclassificada

Faltam inúmeros documentos. Aluna deverá ler o
edital por completo e anexar todos os documentos
faltosos.

Virna Lija Gadelha da Silveira 20150220035 *desclassificada

Faltam inúmeros documentos, aluna deverá ler o
edital por completo e anexar todos os documentos
faltosos.

Carolaine Oliveira Freire da Silva 20200220010 desclassificada

Faltam todos os documentos citados:

Falta cópia dos extratos bancários dos últimos
dois mesesCarta de aceite de trabalho (Pró-
Ciência);, Cópia da programação da
atividade/evento de caráter científico (Pró-
Ciência);, Termo de anuência preenchido e
assinado pelo solicitante sobre ações de
contrapartida 4 após o evento (Anexo II do
presente Edital Pró-Ciência);,

Nayane Cunha de Souza 20200090006 desclassificada

Aluna está em situação conflituosa com o subitem
3.7 do edital;

Viviane Laurentina de Campos 20220220018 desclassificada

Faltam inúmeros documentos. aluna deverá ler o
edital por completo e inserir os documentos
faltosos.

Alice Vitoria Penedo da Silva 20210090019 classificada l

Hadassa Cristiny Oliveira Silva 20210090026 classificada

Marcio Silva Souza dos Santos 20200220026 Classificado

Joao Vitor da Costa Negreiros 20200220006 *classificado

Aldenisce Oliveira Cardoso 20180220015 classificada

Kymberlly Chrys Santos de Souza 20210220005 desclassificada

Faltam inúmeros documentos, a discente deverá
ler o edital por completo e apresentar todos os
documentos faltosos no recurso.